平成２６年２月１９日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  取締役経営企画室長 山内 浩一

（TEL．0569－29－3436）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（平成 26 年 4月 1日付）

部門間の情報共有や横断的な業務活動を推進するため、本部長制を導入いたします。

  ※新組織図は別紙の通りとなります。

２．人事異動について

役員人事（平成 26 年 4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

神谷 秀夫 取締役営業本部本部長 取締役業務部部長

山内 浩一 取締役管理本部本部長 取締役経営企画室室長

榎本 守 取締役製造本部本部長 取締役西尾工場工場長

一般人事（平成 26 年 4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

高橋 賢 内部監査室課長（※1） 内部監査室係長

伊藤 恭一 生産技術室室長 製造管理部課長

浅野 達也 設備金型部部長 製造管理部課長

佐伯 功 西尾工場工場長 西尾工場ライン長

加藤 正司 衣浦工場工場長 営業企画部課長

三宅川 伸夫 業務部部長 業務部次長

中村 浩樹 経営企画室課長（※2） 経営企画室係長

掛田 安浩 総務室室長 管理部課長

角森 一夫 経理室室長 管理部課長

竹内 幸也 購買室室長 購買部部長

※1内部監査室課長 高橋 賢  に内部監査室に関する部門長の業務執行権限を委譲します。

※2経営企画室課長 中村 浩樹 に経営企画室に関する部門長の業務執行権限を委譲します。

以  上

別紙

現行組織体制

新組織体制